



**BIURO FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

Warszawa dn. 26.03.2018r

KG-FI-2P-478/18

STRONA INTERNETOWA

2018 -03- 26

dotyczy: przetargu ograniczonego w dziedzinie obronności i bezpieczeństwa pn.: „Zakup pakietów gwarancyjnych” – sprawa nr 5/BF/Błil/18.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły od uczestnika postępowania pytania do treści ogłoszenia o zamówieniu. Treść pytań i odpowiedzi udzielonych przez Zamawiającego przedstawiono poniżej.

Pytanie nr 1:

Sekcja III.4) ust. 2 TED - Wykonawca musi mieć zdolność ochrony informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone" - w tym celu każda z osób skierowanych do realizacji zamówienia musi mieć poświadczenie bezpieczeństwa, lub upoważnienie do dostępu do informacji niejawnych. Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, czy oprócz osób skierowanych do realizacji zamówienia sam Wykonawca musi mieć poświadczenie bezpieczeństwa przemysłowego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z treścią ogłoszenia Wykonawca musi wykazać, że posiada zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli minimum „zastrzeżone” – zgodnie z Ustawą z dnia 5.8.2010r. o ochronie informacji niejawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1167 z późn. zm.). Na potwierdzenie posiadania tej zdolności Wykonawca jest zobowiązany do złożenia – w odniesieniu do każdej z osób skierowanych przez Wykonawcę do świadczenia usługi wsparcia technicznego dla systemu telekomunikacyjnego Straży Granicznej – następujących dokumentów: (a) ważnego poświadczenia bezpieczeństwa lub upoważnienia uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz (b) zaświadczenia stwierdzającego odbycie szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych – zgodnie z ustawą o ochronie informacji niejawnych.

Natomiast sam Wykonawca nie musi mieć poświadczenia bezpieczeństwa przemysłowego.

Pytanie nr 2:

Sekcja III.2.3) cz. A TED - w okresie 5 lat przed terminem składania wniosków Wykonawca musi zrealizować co najmniej 1 zamówienie polegające na świadczeniu usługi wsparcia technicznego o wartości nie mniejszej niż 1 mln złotych, usługa musi być świadczona dla systemu telekomunikacyjnego obejmującego co najmniej 5.000 użytkowników i polegać na: 1) pomocy przy rozwiązywaniu zgłoszeń serwisowych, 2) przygotowywaniu zleceń konfiguracyjnych dla administratorów, oraz 3) analizy systemu pod kątem bezpieczeństwa, a także 4) realizację zadań projektowych i diagnostycznych. Wykonawca zwraca się o wyjaśnienie, czy wartości, o których mówi Zamawiający to kwoty brutto, czy netto?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z treścią ogłoszenia Wykonawca musi udowodnić, że wykonał należycie przynajmniej 1 usługę wsparcia technicznego, której wartość brutto jest nie mniejsza niż jeden milion złotych i usługa ta była świadczona dla systemu telekomunikacyjnego obejmującego co najmniej 5 tysięcy użytkowników końcowych i polegała ona na: (1) świadczeniu pomocy przy rozwiązywaniu zgłoszeń serwisowych dotyczących awarii systemu; (2) przygotowywaniu zaleceń konfiguracyjnych dla administratorów ww. systemu w celu optymalizacji pracy sieci pod względem jej wydajności i niezawodności; (3) dokonywaniu analizy ww. systemu pod kątem bezpieczeństwa oraz przygotowywaniu zaleceń konfiguracyjnych dla jego administratorów w celu poprawy bezpieczeństwa sieciowego tego systemu; (4) realizacji zadań projektowych i diagnostycznych dla ww. systemu.

Jednocześnie wyjaśniam, że spełnienie warunku postawionego przez Zamawiającego będzie miało miejsce jedynie w sytuacji, gdy Wykonawca udowodni, że do dnia składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu zrealizował opisaną powyżej usługę o wartości brutto nie mniejszej niż jeden milion złotych niezależnie od tego czy ww. usługa była wykonana w ramach zrealizowanej już umowy czy też w ramach umowy, która jest jeszcze aktualnie realizowana przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

Sekcja IV.1.2) TED - Zamawiający przewiduje min. liczbę wykonawców zaproszonych do składania oferty 3 i maksymalną 5, co jeśli wniosek złoży mniej niż 3 Wykonawców, czy postępowanie zostanie unieważnione?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z treścią ogłoszenia Zamawiający zastrzega, że jeżeli liczba Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu będzie zbyt niska, aby zapewnić rzeczywistą konkurencję, Zamawiający może zawiesić postępowanie i ponownie opublikować ogłoszenie o zamówieniu określając nowy termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz informując o tym Wykonawców spełniających warunki udziału w niniejszym postępowaniu albo unieważnić postępowanie i rozpocząć nowe.

Zawiadamiam również, że udzielone wyjaśnienia stanowią integralną treść ogłoszenia o zamówieniu i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
Stura / Hanów
Komenda Główna Straży Granicznej
pik SG *[podpis]* WOLAK